
Решение №1
сессии Собрания депутатов МО «Новолакский район»

От 6.02.2013 г.

Отчет главы МО «Новолакский район» о проделанной работе за 2012 год.

Заслушав и обсудив отчет главы МО «Новолакский район» о проделанной 
работе за 2012 год Собрание депутатов МО « Новолакский район»

Решает:

1. Одобрить работу главы МО «Новолакский район за 2012 год.

2. . Поддержать предложения главы МО «Новолакский район» 
направленные на улучшение социально-экономического развития 
района на 2013 год.

Председатель Собрания 
депутатов МО «Новолакский район»


